
Použití:
Pás se používá pro dočasná izolační opatřeni, dále jako
separačnía ochranná vrstva.

Pásy se zpracovávají volným položením na
podklad nebo mechanickým kotvením. Spoje se řeší volným
přeložením. Velikost přesahů min. 100 mm. Minimální teplota
ovzduší i vlastního pásu při zpracování je +5 °C

Složení pásu:
Úprava horního povrchu pásu: není

Asfaltová vrstva nad nosnou vložkou:  není

Nosná vložka:   Nosná vložka ze strojní hadrové lepenky o min.
plošné hmotnosti 280 g/m2, impregnovaná.

Asfaltová vrstva pod nosnou vložkou: není

Úprava dolního povrchu pásu: není

Povrchová úprava - vrchní      -   - 

Povrchová úprava - spodní     -   - 

Typ nosné vložky, plošná hmotnost    SHL   g/m2 

Tloušťka       0.7±0.1   mm 

Plošná hmotnost - informativní hodnota    600±50    g/m2 

Největší tahová síla - příčný směr    200±50   N/50 mm 

Největší tahová síla - podélný směr    400±100   N/50 mm 

Největší protažení - příčný směr     3.0±1.5    % 

Největší protažení - podélný směr    3.0+1.5   % 

Ohyb na trnu, max., d=30     0   °C 

Odolnost proti stékání při zvýšené teplotě (min.)   -   °C 

Délka - nabal nom.      20   m 

Délka - minimální      20   m  

 

 WYNYARD A330


